
 
 

UCHWAŁA NR XLII/372/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Syców oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/75/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Syców oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. 
poz. 4467), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule uchwały skreśla się wyrazy „od dnia 1 września 2019 roku”; 

2. załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Syców, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 
Robert Dziergwa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2022 r.

Poz. 733



 
Załącznik do uchwały nr XLII/372/2022 

Rady Miejskiej w Sycowie  

z dnia 27 stycznia 2022 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Syców,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Syców 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. III Tysiąclecia  

w Sycowie 

Adres siedziby szkoły: 

56-500 Syców,  

ul. Matejki 5 

 

 

 

Ulica: Olgi Boznańskiej, Broniewskiego, Józefa Chełmońskiego, Daszyńskiego, 

Dąbrowskiego, Jakimowicza, Kolejowa (numery za drogą S8 od strony Bielawek), 

Konopnickiej, Kossaka, Kusocińskiego, Jacka Malczewskiego, Matejki, Norwida, 

Nowowiejska, Oleśnicka, Pogodna, Przemysława, Reymonta, Robotnicza, Ferdynanda 

Ruszczyca, Rzemieślnicza, Słoneczna, Słowackiego, Strefowa, Jana Styki, 

Sucharskiego, Tęczowa, Leona Wyczółkowskiego, sołectwo Nowy Dwór,  

sołectwo Ślizów, przysiółek Bielawki 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Marii Konopnickiej  

w Sycowie 

Adres siedziby szkoły: 

56-500 Syców, 

 ul. Mickiewicza 5 

 

Inne lokalizacje prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 

56-500 Syców ul. Komorowska 

1D 

Ulica: Asnyka, Baczyńskiego, Dąbrowskiej, Hubala, Jana III Sobieskiego, Kaliska 

(oprócz nr 2,3,6), Kombatantów, Kopernika, Korczaka, Krótka, Lawendowa, 

Mickiewicza, Mikołaja, Nowa, Obr. Westerplatte, Orzeszkowej, Prusa, Radosna, 

Sikorskiego, Skłodowskiej–Curie, Starzyńskiego, Szarych Szeregów, Witosa,  

sołectwo Wioska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 733



 

 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Jana Pawła II  

w  Sycowie wchodząca  

w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego  

w Sycowie 

Adres siedziby szkoły: 

56-500 Syców, 

ul. Kościelna 3  

 

 

Inne lokalizacje prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 

56-500 Syców ul. Aleja nad 

Wałem 8 

56-500 Syców ul. Komorowska 

1D 

Ulica: 1 Maja, Al. 15 Lecia, Aleja nad Wałem, Generała Bema, Błękitna, Borowa,  

Henryka Brodatego, Bolesława Chrobrego, Leszka Czarnego, Dąbrówki, Gajowa, 

Garncarska, Graniczna, Grzybowa, Jagodowa, Jana Pawła II, Leśna, Kaliska nr 2, 3, 6, 

Kasztanowa, Kępińska, Komorowska, Kolejowa (numery przed drogą S8 od strony 

Sycowa), Kościelna, Kościuszki, Ks. Gorczycy, Ks. Rudy, Bolesława Krzywoustego, 

Władysława Łokietka, Mieszka I, Młyńska, Kazimierza Odnowiciela, Ogrodowa, 

Okrężna, Parkowa, Partyzantów, Pawłówek, Piastowska, Plac Królowej Jadwigi,  

Plac Wolności, Henryka Pobożnego, Polna, Powstańców, Pułaskiego, Henryka Probusa, 

Sportowa, Kazimierza Sprawiedliwego, Szkolna, Szosa Kępińska, Bolesława 

Szczodrego, Środkowa, Turkusowa, Wałowa, Waryńskiego, Kazimierza Wielkiego, 

Wierzbowa, Wojska Polskiego, Wrocławska, Zielona, Zwycięzców, Zawada,  

sołectwo Komorów 

4. Szkoła Podstawowa  

w Stradomi Wierzchniej 

Adres siedziby szkoły: 

56-500 Syców,  

Stradomia Wierzchnia 64 

Sołectwa: Gaszowice, Stradomia Wierzchnia  

5. Szkoła Podstawowa  

w Drołtowicach 

Adres siedziby szkoły: 

56-500 Syców, Drołtowice 12 

Sołectwo Drołtowice, przysiółek Błotnik, sołectwo Zawada, przysiółek Wojciechowo, 

przysiółek Radzyna, sołectwo Biskupice, przysiółki: Nowy Świat, Trzy Chałupy, 

sołectwo Szczodrów 

6. Szkoła Podstawowa  

w Działoszy 

Adres siedziby szkoły: 

56-500 Syców, Działosza 61 

Sołectwa: Wielowieś, Działosza, przysiółki: Widawa, św. Marek  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 733


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-10T09:42:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




